

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico n.º } -

Resultado da Homologação

0001 - ABÓBORA - IN NATURA - Valor Referência: 6,944

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	1.000 Quilo	6,940	6.940,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0002 - AÇAFRÃO TERRA PCT. 100Ç - AÇAFRÃO TERRA PCT. 100Ç - Valor Referência: 7,452

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100Ç	1.000 Pacote	2,310	2.310,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - italac - Valor Referência: 11,190

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	italac	3.000 Pacote	7,600	22.800,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0004 - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET - Valor Referência: 20,348

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET	30 Pacote	20,000	600,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0005 - AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG - pérola - Valor Referência: 10,868

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	pérola	10.000 Pacote	9,600	96.000,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0006 - ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML - ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML - Valor Referência: 9,702

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	10 Unidade	3,010	30,100	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0007 - ALHO - ALHO - Valor Referência: 30,770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	ALHO	500 Quilo	18,000	9.000,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0008 - AMIDO DE MILHO 200G - AMIDO DE MILHO 200G - Valor Referência: 7,275

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	AMIDO DE MILHO 200G	200 Pacote	2,260	452,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0009 - ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE COM 5KG. - ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE COM 5KG. - Valor Referência: 31,890



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE COM 5KG.	10.000 Pacote	31,890	318.900,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0010 - AVEIA EM FLOCOS 400G - AVEIA EM FLOCOS 400G - Valor Referência: 13,555

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	AVEIA EM FLOCOS 400G	200 Unidade	4,700	940,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0011 - BANANA PRATA MADURA - IN NATURA - Valor Referência: 8,582

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	10.000 Quilo	2,660	26.600,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0012 - BATATA DOCE - IN NATURA - Valor Referência: 7,528

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	IN NATURA	1.000 Quilo	2,330	2.330,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0013 - BATATA INGLESIA - BATATA INGLESIA - Valor Referência: 9,206

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	BATATA INGLESIA	2.000 Quilo	8,600	17.200,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0014 - BETERRABA - IN NATURA - Valor Referência: 7,742

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	700 Quilo	2,400	1.680,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0015 - BISCOITO MAIZENA 350G. - BISCOITO MAIZENA 350G. - Valor Referência: 9,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	BISCOITO MAIZENA 350G.	3.000 Pacote	2,900	8.700,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0016 - BISCOITO CREAM CRACKER 800G - BISCOITO CREAM CRACKER 800G - Valor Referência: 11,960

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	BISCOITO CREAM CRACKER 800G	3.000 Pacote	6,600	19.800,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0017 - BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - micos - Valor Referência: 11,812

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	micos	3.000 Pacote	8,680	26.040,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0018 - CACAU EM PÓ 100 % EMBALAGEM A VÁCUO - CACAU EM PÓ 100 % EMBALAGEM A VÁCUO - Valor Referência: 19,858

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	CACAU EM PÓ 100 % EMBALAGEM A VÁCUO	200 Pacote	6,160	1.232,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,



0019 - CANELA EM PÓ C/ 100G - CANELA EM PÓ C/ 100G - Valor Referência: 8,472

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	CANELA EM PÓ C/ 100G	100 Unidade	8,470	847,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0020 - CEBOLA NACIONAL - IN NATURA - Valor Referência: 9,598

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	1.000 Quilo	2,980	2.980,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0021 - CENOURA - IN NATURA - Valor Referência: 9,822

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	1.000 Quilo	5,150	5.150,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0022 - CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS DE 400 G - CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS DE 400 G - Valor Referência: 18,850

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS DE 400 G	100 Unidade	11,999	1.199,900	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0023 - CHUCHU - IN NATURA - Valor Referência: 8,630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	200 Quilo	5,000	1.000,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0024 - COCO RALADO SECO E SEM AÇUCAR C/ 100G - COCO RALADO SECO E SEM AÇUCAR C/ 100G - Valor Referência: 8,163

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	COCO RALADO SECO E SEM AÇUCAR C/ 100G	500 Unidade	2,530	1.265,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0025 - COLORIFICO C/ 100G - COLORIFICO C/ 100G - Valor Referência: 5,790

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	COLORIFICO C/ 100G	1.000 Unidade	1,790	1.790,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0026 - EXTRATO DE TOMATE 350G - EXTRATO DE TOMATE 350G - Valor Referência: 6,313

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	EXTRATO DE TOMATE 350G	2.000 Unidade	3,100	6.200,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0027 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG - Valor Referência: 13,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	1.500 Quilo	7,180	10.770,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0028 - FARINHA DE MILHO - 1KG - FARINHA DE MILHO - 1KG - Valor Referência: 8,972

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	FARINHA DE MILHO - 1KG	300 Quilo	8,300	2.490,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
------------------------------	------------------------	-----------	-------	-----------	---

0029 - FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO FLOCADA - Valor Referência: 7,832

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	FARINHA DE MILHO FLOCADA	5.000 Pacote	2,430	12.150,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0030 - FARINHA DE TRIGO C/ 1KG - FARINHA DE TRIGO C/ 1KG - Valor Referência: 9,570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	FARINHA DE TRIGO C/ 1KG	700 Quilo	4,600	3.220,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0031 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG - mineirao - Valor Referência: 10,545

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	mineirao	3.000 Quilo	7,600	22.800,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0032 - FERMENTO BIOLOGICO C/500G - FERMENTO BIOLOGICO C/500G - Valor Referência: 25,878

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	FERMENTO BIOLOGICO C/500G	100 Unidade	15,000	1.500,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0033 - FERMENTO EM PÓ QUIMICO C/ 100G - FERMENTO EM PÓ QUIMICO C/ 100G - Valor Referência: 7,170

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUIMICO C/ 100G	200 Unidade	4,100	820,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0034 - FORMULA INFANTIL 400G - FORMULA INFANTIL 400G - Valor Referência: 44,532

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	FORMULA INFANTIL 400G	40 Unidade	44,000	1.760,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0035 - FORMULA INFANTIL 800 G - FORMULA INFANTIL 800 G - Valor Referência: 68,978

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	FORMULA INFANTIL 800 G	40 Unidade	65,000	2.600,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0036 - FORMULA INFANTIL A BASE DE SOJA 400G - FORMULA INFANTIL A BASE DE SOJA 400G - Valor Referência: 116,628

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	FORMULA INFANTIL A BASE DE SOJA 400G	30 Unidade	74,000	2.220,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0037 - FUBÁ DE MILHO C/1KG - FUBÁ DE MILHO C/1KG - Valor Referência: 8,073

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	FUBÁ DE MILHO C/1KG	100 Unidade	7,500	750,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,



0038 - IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA 120ML - IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA 120ML - Valor Referência: 7,010

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA 120ML	10.000 Unidade	2,170	21.700,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0039 - LARANJA PÊRA - LARANJA PÊRA - Valor Referência: 8,054

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	LARANJA PÊRA	2.000 Quilo	3,390	6.780,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0040 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - Valor Referência: 21,498

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	10.000 Pacote	11,999	119.990,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0041 - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE INTEGRAL - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE INTEGRAL - Valor Referência: 10,075

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE INTEGRAL	100 Lata	5,400	540,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0042 - MAÇÃ - IN NATURA - Valor Referência: 14,528

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	IN NATURA	2.000 Quilo	9,500	19.000,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0043 - MACARRÃO ESPAGUETE C/500G - MACARRÃO ESPAGUETE C/500G - Valor Referência: 6,512

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	5.000 Pacote	3,700	18.500,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0044 - MACARRÃO PARAFUSO 500 G. - MACARRÃO PARAFUSO 500 G. - Valor Referência: 7,093

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	MACARRÃO PARAFUSO 500 G.	4.000 Pacote	3,100	12.400,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0045 - MARGARINA VEGETAL 1KG - MARGARINA VEGETAL 1KG - Valor Referência: 22,063

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	MARGARINA VEGETAL 1KG	1.000 ponto	12,890	12.890,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0046 - MARGARINA VEGETAL C/500G - MARGARINA VEGETAL C/500G - Valor Referência: 12,403

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	MARGARINA VEGETAL C/500G	1.000 Pacote	6,500	6.500,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0047 - MELÂNCIA 1ª QUALIDADE - IN NATURA - Valor Referência: 10,096

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	500 Quilo	2,890	1.445,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,
-----------------------	-----------	-----------	-------	-----------	---

0048 - MILHO DE PIPOCA 500G - MILHO DE PIPOCA 500G - Valor Referência: 7,072

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	MILHO DE PIPOCA 500G	200 Unidade	4,700	940,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0049 - MILHO PARA CANJICA C/500G - MILHO PARA CANJICA C/500G - Valor Referência: 6,595

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	MILHO PARA CANJICA C/500G	3.000 Unidade	3,700	11.100,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0050 - MILHO VERDE EM CONSERVA 300G - MILHO VERDE EM CONSERVA 300G - Valor Referência: 7,987

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	MILHO VERDE EM CONSERVA 300G	500 Unidade	3,100	1.550,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0051 - ÓLEO COMESTIVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE 900ML - ÓLEO COMESTIVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE - Valor Referência: 10,200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	ÓLEO COMESTIVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE	4.000 Unidade	6,700	26.800,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0052 - OVO DE GALINHA - OVO DE GALINHA - Valor Referência: 25,778

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	OVO DE GALINHA	1.000 Dúzia	19,080	19.080,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0053 - PIMENTA DO REINO POTE 100G - PIMENTA DO REINO POTE 100G - Valor Referência: 10,522

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	PIMENTA DO REINO POTE 100G	100 Unidade	4,400	440,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0054 - POLVILHO DOCE - POLVILHO DOCE - Valor Referência: 14,385

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	POLVILHO DOCE	100 Quilo	8,890	889,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0055 - PROTEINA TEXTURIZADA SOJA 300G - PROTEINA TEXTURIZADA SOJA 300G - Valor Referência: 17,374

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	PROTEINA TEXTURIZADA SOJA 300G	500 Pacote	9,500	4.750,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0056 - REPOLHO - IN NATURA - Valor Referência: 9,034

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	1.000 Quilo	4,500	4.500,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,



0057 - SAL REFINADO C/ 1KG - SAL REFINADO C/ 1KG - Valor Referência: 3,455

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. B. BORGES FILHO LTDA	SAL REFINADO C/ 1KG	1.000 Pacote	1,190	1.190,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0058 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - Valor Referência: 9,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	700 Unidade	5,800	4.060,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0059 - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA - Valor Referência: 10,338

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA	700 Unidade	4,900	3.430,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0060 - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA - Valor Referência: 11,946

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA	700 Unidade	6,500	4.550,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0061 - TOMATE - IN NATURA - Valor Referência: 10,386

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	IN NATURA	2.000 Quilo	9,000	18.000,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

0062 - VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML - VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML - Valor Referência: 6,750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. G. ABADIA COMERCIO	VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML	300 Unidade	2,300	690,000	Homologado em 07/02/2024 12:15:32 Por: Augusta Elias P. de S. Martins,

Augusta Elias P. de S. Martins,
Autoridade Competente

